
“     Año de la Universalización de la Salud” 

 

PROCESO CAS Nº 003-2020-SGRH-GAF-MDSA 

 
1 

Gerencia de Administración y Finanzas 

Sub Gerencia de Recursos Humanos 

 
 

 

NOTA: La vacante del proceso de selección será asignada al postulante que obtenga mayor puntaje, presentarse diez 810) minutos antes de la hora 

programada, con dos copias de DNI legible. 

CODIGO DE 

PLAZA 
APELLIDOS Y NOMBRES 

RESULTADO DE 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

RESULTADO DE 

ENTREVISTA 

PUNTAJE 

TOTAL 
CONDICIÓN 

SUSCRIPCIÓN DE 

CONTRATO 

FECHA HORA 

CODIGO N° 

038-2020   

(02) 

1. Romero Osores Olmar 

2. DESIERTO 

45 

-- 

50 

-- 

95 

-- 

CALIFICADO 

-- 
01/12/2020 

-- 

08:00 H 

-- 

CODIGO N° 

039-2020   

(04) 

1. Salinas Quinta Jorge Luis 

2. Solis Ccasani Shirley 

3. Miranda Chavez Leslie  

4. Reynoso Suca Francia 

5. Francia Comun Ulises 

45 

50 

40 

40 

50 

NO SE PRESENTÓ 

45 

50 

45 

40 

45 

90 

90 

95 

90 

DESCALIFIC 

CALIFICADO 

CALIFICADO 

CALIFICADO 

CALIFICADO 

-- 

01/12/2020 

01/12/2020 

01/12/2020 

01/12/2020 

-- 

08:20 H 

08:40 H 

09:00 H 

09:20 H 

CODIGO N° 

040-2020   

(06) 

1. Condor Rivera Cesar Anibal 

2. Morales Verastegui Jesus Martín 

3. Vivanco Huarcaya Jose Manuel 

4. Pilca Pocco Kevin 

5. DESIERTO 

6. DESIERTO 

50 

50 

40 

40 

-- 

-- 

40 

40 

45 

40 

-- 

-- 

90 

90 

85 

80 

-- 

-- 

CALIFICADO 

CALIFICADO 

CALIFICADO 

CALIFICADO 

CALIFICADO 

-- 

-- 

01/12/2020 

01/12/2020 

01/12/2020 

01/12/2020 

01/12/2020 

-- 

-- 

09:40 H 

10:00 H 

10:20 H 

10:40 H 

11:00 H 

-- 

-- 
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CODIGO N° 

041-2020   

(01) 

1. Silva Arrospide Eleana Betzaida  50 50 100 CALIFICADO 01/12/2020 11:20 H 

CODIGO N° 

042-2020   

(01) 

DESIERTO -- -- -- -- -- -- 

CODIGO N° 

043-2020   

(01) 

1. Vilca Flores Hilda 40 50 90 CALIFICADO 01/12/2020 11:40 H 

CODIGO N° 

044-2020   

(04) 

1. Aguilar Nieves José Miguel 

2. Asto Carhuscusma 

3. Escalante Gomez Rosalino 

4. Llanos Bocanegra Franco  

50 

40 

40 

45 

40 

40 

40 

40 

90 

80 

80 

85 

CALIFICADO 

CALIFICADO 

CALIFICADO 

CALIFICADO 

01/12/2020 

01/12/2020 

01/12/2020 

01/12/2020 

12:00 H 

12:20 H 

12:40 H 

13:00 H 


